График учебного процесса направления

 ТМОБ (Технологические машины и оборудование) профиль «Оборудование химических и нефтехимических производств»
заочной формы обучения,

 зимняя сессия 2024/2025 учебный год.
	ПРЕДМЕТЫ
	Номера

контр.работ
	ЗАЧЕТ  или ЭКЗАМЕН
	КП/

КР

	1 курс (1 семестр)

	1. История России

2. Иностранный язык

3. Математика
4. Информатика
5. Химия
6. Начертательная геометрия

7. Основы российской государственности
8. Физическая культура и спорт
	1

1

1

1

1

1

1
	Зачет

Зачет

Зачет
Зачет 

Экзамен

Экзамен

Зачет
Зачет
	

	2 курс (3 семестр)

	1. Иностранный язык

2. Математика
3. Физика
4. Теоретическая механика
5. Инженерная и компьютерная  графика
6. Экономика
7. Русский язык и культура речи
8. Основы нефтегазового дела

9. Игровые виды спорта
10.Учебная практика
	3
3
2
1
2
1
1

1

	Экзамен

Зачет с оценкой
Зачет с оценкой
Зачет
Зачет
Зачет 
Зачет

Экзамен

Зачет
Зачет с оценкой
	

	3 курс (5 семестр)

	1. Сопротивление материалов
2. ТММ
3. Философия
4. Экология

5. Материаловедение

6. Основы проектирования
7. Деловое общение на   иностранном языке
8. Основы военной подготовки 

9. Учебная (технологическая) практика
	1

1

1
1

1

1

1
	Экзамен

Экзамен

Экзамен

Зачет

Экзамен
Зачет
Зачет

Зачет с оценкой

Зачет с оценкой
	

	4 курс (7 семестр)

	1. Специальные вопросы механики жидкости и газа
2. Процессы и аппараты химических и нефтегазовых производств

3. Технология конструкционных материалов

4. Теплотехника

5. Расчет и конструирование машин и аппаратов 
6. Экономика предприятия
	1

1

1

1

1
	Зачет
Экзамен

Зачет

Зачет

Экзамен

Экзамен
Зачет
	КР

	5 курс (9 семестр)

	1. Безопасность жизнедеятельности 

2. Трубопроводные системы
3. Оценка экономической эффективности проекта 
4. Прикладные компьютерные программы
5. Управление техническими системами

6. Оборудование химических и нефтехимических производств

7. Математическое моделирование и оптимизация тепло-и массообменных процессов и установок

8. Производственная практика
	1

1

1

1

1

1

1
	Экзамен

Зачет с оценкой
Зачет

Зачет

Зачет
Зачет

Экзамен

Зачет с оценкой
	


